
Ficha Técnica
Cantonera, negra

Referencia: 6072909

Cantonera protectora con interior de acero para la protección de los extremos de
chapa cortada. Acabado negro, resistente a los rayos UV.

Cloruro de polivinilo

Datos maestros
Referencia
Tipo
Denominación 1
Denominación 2
Fabricante
Color
Material
Unidad VK más pequeña
Cantidad
Peso
Unidad de peso

6072909
KSB 2 PVC
Banda protege cantos
para bandejas
OBO
Negro
Cloruro de polivinilo
10
Metro
8 kg
kg/100 m
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Ficha Técnica
Cantonera, negra

Referencia: 6072909

Dimensiones
Longitud
Ancho
Altura
Medida h
Medida h

10.000 mm
6,5 mm
10 mm
10 mm
0,39 in

Datos  técnicos
Forma constructiva
para espesor de chapa máx.
para espesor de chapa máx.
para espesor de chapa mín.
para espesor de chapa mín.
Apropiado para
Libre de halógenos

Banda de protección
2 mm
0,08 in
0,75 mm
0,03 in
Bandeja portacables
no
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